平成 18年 11月 1日

各      位

会 社 名  株式会社 東 海 理 化

(登記社名 株式会社東海理化電機製作所)
代表者名  取締役社長 木下 潔

（コード番号 6995  東証・名証第 1部）
問合せ先  経理部長  西尾 弘
TEL      (0587) 95－5211

平成１９年３月期（第６０期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 1 日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記の通り
修正することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、利益配分に関し安定的な配当の継続を基本に、業績及び配当性向等を総合的に勘案
してまいることを基本方針としております。
今回の通期業績予想の修正を勘案し、期末配当予想を修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 18 年 4月 28 日発表)

１４円００銭 １４円００銭 ２８円００銭

今 回 修 正 予 想  １６円００銭 ３０円００銭

当 期 実 績 １４円００銭

前期(平成 18 年 3 月期)実績 １２円００銭 １４円００銭 ２６円００銭

以  上